
IL RETTORE

VISTO il  bando emanato con Decreto Rettorale n. 20001 in data 23 dicembre 2022, con 
avviso pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale IV Serie Speciale Concorsi ed Esami n. 6 
del 24 gennaio 2023 con il quale è stata indetta una procedura di selezione per la  
copertura di un posto di professore universitario di ruolo di prima fascia da coprire  
mediante chiamata come di seguito specificato:

Facoltà di Comunicazione
Settore Concorsuale 11/E3 Psicologia sociale, del lavoro e delle organizzazioni

Settore Scientifico Disciplinare M-PSI/06 Psicologia del lavoro e delle organizzazioni

VISTO il  proprio  precedente  Decreto  n.  20129  del  12  aprile  2023  con  il  quale  è  stata 
nominata la Commissione giudicatrice composta dai professori:

Michela CORTINI Professore Ordinario – Settore Concorsuale 11/E3 – Settore 
Scientifico Disciplinare M-PSI/06 – Dipartimento di Scienze 
Psicologiche, della Salute e del Territorio – Università degli 
Studi di Chieti-Pescara

Carlo GALIMBERTI Professore Ordinario – Settore Concorsuale 11/E3 – Settore 
Scientifico  Disciplinare  M-PSI/06  –  Facoltà  di  Lettere  e 
filosofia – Università Cattolica del Sacro Cuore di Milano

Giuseppe SCARATTI Professore Ordinario – Settore Concorsuale 11/E3 – Settore 
Scientifico Disciplinare M-PSI/06  – Dipartimento di Scienze 
Umane e Sociali – Università degli Studi di Bergamo

PRESO ATTO che, per mero errore materiale, limitatamente al Settore Scientifico Disciplinare di  
appartenenza del Prof. Carlo GALIMBERTI, è stato riportato M-PSI/06 in luogo di  
M-PSI/05

DECRETA

La Commissione giudicatrice risulta così modificata:

Michela CORTINI Professore  Ordinario  –  Settore  Concorsuale  11/E3  –  Settore  Scientifico 
Disciplinare M-PSI/06 – Dipartimento di Scienze Psicologiche, della Salute e del 
Territorio – Università degli Studi di Chieti-Pescara

Carlo GALIMBERTI Professore  Ordinario  –  Settore  Concorsuale  11/E3  –  Settore  Scientifico 
Disciplinare M-PSI/05  – Facoltà di Lettere e filosofia – Università Cattolica del 
Sacro Cuore di Milano

Giuseppe SCARATTI Professore  Ordinario  –  Settore  Concorsuale  11/E3  –  Settore  Scientifico 
Disciplinare M-PSI/06  – Dipartimento di Scienze Umane e Sociali  – Università 
degli Studi di Bergamo

                                                                                                  

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.
                       1




	Facoltà di Comunicazione
	Settore Concorsuale 11/E3 Psicologia sociale, del lavoro e delle organizzazioni
	Settore Scientifico Disciplinare M-PSI/06 Psicologia del lavoro e delle organizzazioni
	DECRETA

		2023-04-21T14:38:48+0200
	IT
	Gian Battista Canova




